

přístavba 2.ZŠ Sedlčany - Propojení		ELEKTROINSTALACE 1.NP				
specifikace	mj	počet	mtr/mj	mtr celkem	mont/mj	montáž celkem
rozdávěč R1 vč přep ochran	ks	1,00	14 200,00 Kč	14 200,00 Kč	1 320,00 Kč	1 320,00 Kč
úprava rozvaděče RH	kpl	1,00	1 630,00 Kč	1 630,00 Kč	960,00 Kč	960,00 Kč
kab. CYKY 3Ax1,5	m	14,00	11,28 Kč	157,92 Kč	27,15 Kč	380,10 Kč
kab. CYKY 3Cx1,5	m	115,00	11,28 Kč	1 297,20 Kč	27,15 Kč	3 122,25 Kč
kab. CYKY 3Cx2,5	m	163,00	18,34 Kč	2 989,42 Kč	27,15 Kč	4 425,45 Kč
kab. CYKY 4Bx10	m	29,50	90,75 Kč	2 677,13 Kč	31,60 Kč	932,20 Kč
vodič CY 4	m	12,00	9,03 Kč	108,36 Kč	24,30 Kč	291,60 Kč
kab. UTP PC	m	132,00	6,79 Kč	896,28 Kč	27,15 Kč	3 583,80 Kč
trubka Monoflex 20	m	18,00	3,37 Kč	60,66 Kč	22,75 Kč	409,50 Kč
trubka Monoflex 25	m	72,00	4,87 Kč	350,64 Kč	22,75 Kč	1 638,00 Kč
trubka FML 40	m	29,50	12,70 Kč	374,65 Kč	29,70 Kč	876,15 Kč
krabice bez víčka 1901	ks	18,00	4,78 Kč	86,04 Kč	23,60 Kč	424,80 Kč
krabice s víčkem 1902	ks	5,00	9,05 Kč	45,25 Kč	23,60 Kč	118,00 Kč
sv. zář. FALCON-236-AR-EP	ks	18,00	1 494,80 Kč	26 906,40 Kč	326,00 Kč	5 868,00 Kč
trubice zář. L36W/840 T8	ks	36,00	42,62 Kč	1 534,32 Kč		0,00 Kč
sv. nouzové LED LXE-1803-CC 8W 3h	ks	1,00	642,57 Kč	642,57 Kč	240,35 Kč	240,35 Kč
el. ohříváč 5l 2kW AEG-SE Huz 5 OKO comfort	ks	1,00	2 302,69 Kč	2 302,69 Kč	863,00 Kč	863,00 Kč
spínač č.1 Tango bílý	ks	3,00	128,63 Kč	385,89 Kč	86,00 Kč	258,00 Kč
spínač č.6 Tango bílý	ks	2,00	134,25 Kč	268,50 Kč	98,00 Kč	196,00 Kč
zás. dvoj. Tango bílá	ks	9,00	145,50 Kč	1 309,50 Kč	123,10 Kč	1 107,90 Kč
zás. IT datová dvoj. Tango bílá komplet	ks	1,00	144,13 Kč	144,13 Kč	163,00 Kč	163,00 Kč
zás. PC datová dvoj. Tango bílá komplet	ks	1,00	144,13 Kč	144,13 Kč	163,00 Kč	163,00 Kč
krabice do stolu KOPOBOX mini L	ks	1,00	289,73 Kč	289,73 Kč	269,00 Kč	269,00 Kč
zás. 230V MOSAIC 077140	ks	1,00	59,40 Kč	59,40 Kč	86,00 Kč	86,00 Kč
zás. IT MOSAIC UTP 1M 076551	ks	2,00	129,53 Kč	259,06 Kč	112,00 Kč	224,00 Kč
zás. PC MOSAIC UTP 1M 076551	ks	2,00	129,53 Kč	259,06 Kč	112,00 Kč	224,00 Kč
rolety - napojení	ks	1,00		0,00 Kč	860,00 Kč	860,00 Kč
VZT - napojení	ks	1,00		0,00 Kč	860,00 Kč	860,00 Kč
rozhlas - 1x repro napojení na stáv. Rozvod	kpl	1,00	1 480,00 Kč	1 480,00 Kč	2 945,00 Kč	2 945,00 Kč

výchozí revizní zpráva	kpl	1,00			2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
ostatní mtr a montáže	ks	1,00	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	3 700,00 Kč	3 700,00 Kč
Materiál celkem				66 858,93 Kč		
Montáž celkem					38 809,10 Kč	
CELKEM		105 668,03 Kč				